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Meldeergebnis

11. Carl-von-Linné Schwimmcup 2018

13.11.2018, Berlin

Veranstalter: Carl-von-Linné-Schule

Ausrichter: BS Berlin e.V.

Teilnehmende Vereine:

Nr. Verein Aktive Starts Staffeln
1 Bayerische Landesschule GER 7 13
2 Biesalski-Schule GER 10 27
3 Brückenschule Maria-Veen GER 12 20
4 Carl-von-Linné Schule GER 18 54
5 Förderzentrum PF Scheel Rostock GER 7 12
6 Friedrich von Schiller Schule GER 13 29
7 Karl Preising Schule GER 10 30
8 MFZK Schwerin GER 9 27
9 Schule am Weserbogen GER 10 30
10 Schule an der Muldaue GER 5 15
11 Schule Sankt Hildegard GER 9 21
12 Schule Tegelweg GER 8 24
13 SG Bremen GER 10 19
14 SG SLZB GER 18 54
15 SPFZ Potsdam GER 10 30
16 Überregionales FZ Neubrandenburg GER 15 36

Summe 171 441 0

Das Wettkampfbecken ist 25 Meter lang und hat 10 Startbahnen, die durch wellenbrechende Leinen voneinander
getrennt sind.
Die Wassertiefe beträgt 3,00 m.
Die Wassertemperatur beträgt ca 26°C.
Es erfolgt automatische Zeitmessung.
Es wird nach der Zwei-Start-Regel gestartet.
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1. Veranstaltungsabschnitt: Dienstag, der 13.11.2018

Beginn: 10:45 Uhr

Einschwimmen: 09:00 Uhr

Wettkampf-Nr. 1

50m Freistil Frauen
Lauf 1
0
1
2
3 Joana Klemt 2001 (AB) Schule am Weserbogen
4 Josephine Teuber 2001 (AB) Carl-von-Linné Schule
5 Tina Glück 2001 (AB) SG Bremen
6
7
8
9

Lauf 2
0 Eileen Braun 2002 (S10) Friedrich von Schiller Schule
1 Gina Szymanowsky 2003 (AB) Carl-von-Linné Schule
2 Pien Abrahams 2004 (S8) Überregionales FZ Neubrandenburg
3 Charlotte Weyde 2004 (AB) Karl Preising Schule
4 Leonie Flemming 2001 (AB) Schule am Weserbogen
5 Isabelle Schäfer 2002 (AB) Karl Preising Schule
6 Paula Sägebarth 2003 (AB) Biesalski-Schule
7 Marie-Luise Löhnwitz 2005 (AB) Carl-von-Linné Schule
8 Vivien Tienken 2002 (AB) SG Bremen
9 Celine Otto 2001 (S8) Friedrich von Schiller Schule

Lauf 3
0 Annika Klostermann 2001 (S14) SG Bremen
1 Samantha Pohl 2002 (S6) Brückenschule Maria-Veen
2 Gina Titze 2003 (S14) Biesalski-Schule
3 Pauline Opitz 2002 (AB) SG SLZB
4 Melissa Bleke 2001 (S7) Schule am Weserbogen
5 Antonia Marre 2001 (S10) SPFZ Potsdam
6 Berit Stützel 2003 (S14) SG SLZB
7 Alica Pioch 2002 (S14) Überregionales FZ Neubrandenburg
8 Theresa Herzog 2003 (AB) SPFZ Potsdam
9 Mariam El-Hussein 2004 (S8) SG SLZB

Wettkampf-Nr. 2

50m Freistil Männer
Lauf 1
0
1
2
3 Bünyamin Barasi 2001 (S7) SG Bremen
4 Leon Wisch 2002 (S14) SG Bremen
5 Nino Fuoli 2001 (S8) Schule am Weserbogen
6
7
8
9

Lauf 2
0
1 Luca Opitz 2003 (AB) Überregionales FZ Neubrandenburg
2 Stefan Gracic 2003 (S14) Bayerische Landesschule
3 Julian Gruhs 2001 (AB) Karl Preising Schule
4 Clemens Maul 2002 (AB) Schule an der Muldaue
5 Jean-Philip Boeyink 2002 (S14) Brückenschule Maria-Veen
6 Adriano Fritz-Rodrigues 2001 (S8) Schule am Weserbogen
7 Felix-Uli Fichtelmann 2001 (S9) SG SLZB
8 Pascal Calmbach 2003 (AB) Karl Preising Schule
9
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Wettkampf-Nr. 2

50m Freistil Männer
Lauf 3
0 Pedro Lins Brünner 2002 (S14) Bayerische Landesschule
1 Maximilian Gill 2003 (S14) Biesalski-Schule
2 Justin Kaps 2001 (S10) SG SLZB
3 Niklas Preuß 2001 (S14) Friedrich von Schiller Schule
4 Kenneth Cekan 2001 (AB) Carl-von-Linné Schule
5 Dominick Koschnick 2000 (S14) Friedrich von Schiller Schule
6 Marcel Thurm 2003 (AB) Überregionales FZ Neubrandenburg
7 Niclas Frech 2002 (S14) Schule am Weserbogen
8 Fabian Hochheim 2004 (AB) Carl-von-Linné Schule
9 Nico Skowski 2001 (AB) Schule am Weserbogen

Lauf 4
0 Nils Greim 2004 (S10) SPFZ Potsdam
1 Florian Grebe 2003 (AB) Karl Preising Schule
2 Florian Melian 2005 (AB) Biesalski-Schule
3 Luc Gurlt 2006 (S9) SPFZ Potsdam
4 Maximilian Brabandt 2003 (S4) SPFZ Potsdam
5 Stylianos Siassos 2001 (S14) Schule am Weserbogen
6 Ben Balz 2005 (AB) Carl-von-Linné Schule
7 Mehmet Özgüler 2002 (S8) Brückenschule Maria-Veen
8 Tobias Renzelmann 2001 (AB) SG Bremen
9 Julien Averbeck 2006 (AB) SG SLZB

Wettkampf-Nr. 3

25m Freistil Frauen
Lauf 1
0
1
2 Leonie Schwartz 2004 (S7) Überregionales FZ Neubrandenburg
3 Lisa Ballauf 2006 (AB) SG SLZB
4 Luisa Borgwardt 2008 (AB) Überregionales FZ Neubrandenburg
5 Sophie Mußfeldt 2006 (S14) Carl-von-Linné Schule
6 Celine Titze 2004 (AB) Friedrich von Schiller Schule
7 Güney Berfin 2004 (S14) Biesalski-Schule
8
9

Lauf 2
0 Amy Sickmann 2004 (S14) Brückenschule Maria-Veen
1 Luna Bieder 2005 (S14) Brückenschule Maria-Veen
2 Josephine Brandmeier 2004 (AB) Biesalski-Schule
3 Lina Krause 2004 (AB) MFZK Schwerin
4 Sophie Malycha 2006 (AB) MFZK Schwerin
5 Milena Martjan 2003 (S7) Schule am Weserbogen
6 Lilian Kröffges 2005 (AB) Carl-von-Linné Schule
7 Paula Wagner 2006 (AB) SPFZ Potsdam
8 Fae Possinger 2003 (S14) Karl Preising Schule
9 Anne Böhle 2004 (AB) Karl Preising Schule

Lauf 3
0 Cosima Reinicke 2003 (S10) SG SLZB
1 Joana Hering 2004 (AB) Schule Tegelweg
2 Katharina Wollny 2004 (AB) Schule Tegelweg
3 Laura Dresely 2005 (AB) Schule Tegelweg
4 Celina Deich 2006 (S10) Carl-von-Linné Schule
5 Samantha Wrembel 2005 (AB) Schule Sankt Hildegard
6 Letizia-Lee Lehr 2005 (S10) SG SLZB
7 Nele Eggers 2005 (AB) Schule Sankt Hildegard
8 Kimberly Draber 2005 (S14) SPFZ Potsdam
9 Michelle Grau 2004 (S8) Förderzentrum PF Scheel Rostock
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Wettkampf-Nr. 4

25m Freistil Männer
Lauf 1
0
1
2
3 Johannes Schmidt 2005 (AB) Schule Tegelweg
4 Anton Parahin 2005 (AB) SG SLZB
5 Domenique Bobzin 2003 (AB) MFZK Schwerin
6 Jamie-Michael Schüttler 2008 (AB) Karl Preising Schule
7
8
9

Lauf 2
0 Justin Käbel 2005 (S13) SG Bremen
1 Ali Uzbek 2005 (S5) Schule am Weserbogen
2 Radwan Farhat 2006 (S5) Überregionales FZ Neubrandenburg
3 Robin Schwarz 2003 (AB) Förderzentrum PF Scheel Rostock
4 Tim Konzack 2004 (S10) Schule an der Muldaue
5 William Georgino 2003 (AB) Carl-von-Linné Schule
6 Steven Groß 2004 (AB) Friedrich von Schiller Schule
7 Yannik Schroeter 2003 (AB) SG SLZB
8 Lukas Freybler 2003 (AB) Bayerische Landesschule
9 Tristan Nixdorf 2004 (AB) Biesalski-Schule

Lauf 3
0 Jonas Hube 2005 (AB) Schule Sankt Hildegard
1 Collin Runde 2006 (AB) Schule Sankt Hildegard
2 Janek Linke 2005 (AB) Überregionales FZ Neubrandenburg
3 Emilio Eichler 2007 (S11) SPFZ Potsdam
4 Andreas Rehorst 2004 (AB) Schule Tegelweg
5 Felix Schönemann 2004 (S9) Schule an der Muldaue
6 Valentin Roschy 2004 (AB) Bayerische Landesschule
7 Finn Hamann 2003 (S8) Förderzentrum PF Scheel Rostock
8 Kevin Stahlschmidt 2003 (AB) SG Bremen
9 Lucas Bangert 2005 (S14) Karl Preising Schule

Lauf 4
0 Piet Pöhlmann 2005 (AB) Schule Tegelweg
1 Leon Kuhnert 2006 (S9) SPFZ Potsdam
2 Brayn Hanck 2005 (S10) MFZK Schwerin
3 Anton Herrmann 2005 (S14) SG SLZB
4 Mickey Döge 2004 (AB) Carl-von-Linné Schule
5 Pascal Schuster 2006 (AB) Carl-von-Linné Schule
6 Alessandro Laghezza 2005 (S13) Friedrich von Schiller Schule
7 Maik Woiske 2005 (AB) Schule Tegelweg
8 Sky-Mika Felsner 2004 (S14) Karl Preising Schule
9 Minh Bui 2008 (S7) SPFZ Potsdam

Wettkampf-Nr. 5

25m Freistil Frauen
Lauf 1
0
1
2 Pia Abel 2007 (AB) Schule an der Muldaue
3 Evelin Akkas 2006 (S8) Carl-von-Linné Schule
4 Paula Selting 2006 (S14) Brückenschule Maria-Veen
5 Alexandra Stolzenberg 2006 (S10) MFZK Schwerin
6 Lucia Strugala 2007 (AB) MFZK Schwerin
7
8
9
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Wettkampf-Nr. 5

25m Freistil Frauen
Lauf 2
0 Lucy Huth 2007 (S9) Carl-von-Linné Schule
1 Emmely Kulessa 2008 (S10) Überregionales FZ Neubrandenburg
2 Annika Grego 2004 (AB) Biesalski-Schule
3 Emely Uterhardt 2006 (AB) Friedrich von Schiller Schule
4 Lea Schmee 2006 (AB) Carl-von-Linné Schule
5 Virgina Nakoinz 2006 (S9) SG SLZB
6 Josephine Schulz 2008 (AB) Überregionales FZ Neubrandenburg
7 Milla Kümmel 2007 (AB) Schule Sankt Hildegard
8 Anabell Schubert 2006 (S7) SG SLZB
9 Tabea Teschauer 2006 (S14) SG SLZB

Wettkampf-Nr. 6

25m Freistil Männer
Lauf 1
0
1
2 Nio Subat 2007 (AB) MFZK Schwerin
3 Malte Viet 2007 (AB) Brückenschule Maria-Veen
4 Enio Kwasniak 2007 (AB) Überregionales FZ Neubrandenburg
5 Tino Handke 2008 (S8) Carl-von-Linné Schule
6 Tobias Eisenberg 2007 (S14) Brückenschule Maria-Veen
7
8
9

Lauf 2
0
1 Diego Salzmann 2006 (AB) Förderzentrum PF Scheel Rostock
2 Melvin Halilaj 2006 (S13) Friedrich von Schiller Schule
3 Michael Petre 2009 (S6) MFZK Schwerin
4 Jonas Eric Martini 2006 (AB) Schule an der Muldaue
5 Omar Popov 2006 (AB) SG Bremen
6 Liroy Kapel 2007 (AB) Carl-von-Linné Schule
7 Ray Liedtke 2006 (S6) Überregionales FZ Neubrandenburg
8 Fabian Backhaus 2007 (AB) Schule Tegelweg
9

Lauf 3
0 Christian Witte 2008 (AB) Carl-von-Linné Schule
1 Tim Lohe 2007 (S14) SG SLZB
2 Franjo Vargek 2007 (AB) Schule Sankt Hildegard
3 Louis Overkamp 2007 (AB) Brückenschule Maria-Veen
4 Jason Keil 2007 (AB) Schule Sankt Hildegard
5 Justin Kammerer 2007 (AB) Friedrich von Schiller Schule
6 Kenny Richter 2007 (AB) SG SLZB
7 Marvin Graf 2008 (AB) Biesalski-Schule
8 Florian Reiter 2008 (S14) SG SLZB
9 Max Fürtina 2006 (AB) MFZK Schwerin
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Wettkampf-Nr. 7

50m Brust Frauen
Lauf 1
0
1
2
3 Isabelle Schäfer 2002 (AB) Karl Preising Schule
4 Vivien Tienken 2002 (AB) SG Bremen
5 Mariam El-Hussein 2004 (SB8) SG SLZB
6
7
8
9

Lauf 2
0 Melissa Bleke 2001 (SB7) Schule am Weserbogen
1 Celine Otto 2001 (SB8) Friedrich von Schiller Schule
2 Josephine Teuber 2001 (AB) Carl-von-Linné Schule
3 Charlotte Weyde 2004 (AB) Karl Preising Schule
4 Gina Titze 2003 (SB14) Biesalski-Schule
5 Samantha Pohl 2002 (SB5) Brückenschule Maria-Veen
6 Theresa Herzog 2003 (AB) SPFZ Potsdam
7 Gina Szymanowsky 2003 (AB) Carl-von-Linné Schule
8 Paula Sägebarth 2003 (AB) Biesalski-Schule
9

Lauf 3
0 Antonia Marre 2001 (SB9) SPFZ Potsdam
1 Joana Klemt 2001 (AB) Schule am Weserbogen
2 Tina Glück 2001 (AB) SG Bremen
3 Leonie Flemming 2001 (AB) Schule am Weserbogen
4 Pien Abrahams 2004 (SB7) Überregionales FZ Neubrandenburg
5 Alica Pioch 2002 (SB14) Überregionales FZ Neubrandenburg
6 Berit Stützel 2003 (SB14) SG SLZB
7 Pauline Opitz 2002 (AB) SG SLZB
8 Marie-Luise Löhnwitz 2005 (AB) Carl-von-Linné Schule
9 Eileen Braun 2002 (SB9) Friedrich von Schiller Schule

Wettkampf-Nr. 8

50m Brust Männer
Lauf 1
0 Florian Melian 2005 (AB) Biesalski-Schule
1 Tobias Renzelmann 2001 (AB) SG Bremen
2 Adriano Fritz-Rodrigues 2001 (SB8) Schule am Weserbogen
3 Kenneth Cekan 2001 (AB) Carl-von-Linné Schule
4 Tachir Moustala-Oglou 2002 (SB8) Bayerische Landesschule
5 Marcel Thurm 2003 (AB) Überregionales FZ Neubrandenburg
6 Ben Balz 2005 (AB) Carl-von-Linné Schule
7 Clemens Maul 2002 (AB) Schule an der Muldaue
8 Niclas Frech 2002 (SB14) Schule am Weserbogen
9 Maximilian Brabandt 2003 (SB4) SPFZ Potsdam

Lauf 2
0 Justin Kaps 2001 (SB9) SG SLZB
1 Querin Roscher 2004 (SB14) Überregionales FZ Neubrandenburg
2 Nico Skowski 2001 (AB) Schule am Weserbogen
3 Pascal Calmbach 2003 (AB) Karl Preising Schule
4 Jean-Philip Boeyink 2002 (SB14) Brückenschule Maria-Veen
5 Nils Greim 2004 (SB9) SPFZ Potsdam
6 Julien Averbeck 2006 (AB) SG SLZB
7 Almas Ahmic 2004 (AB) Bayerische Landesschule
8 Mehmet Özgüler 2002 (SB7) Brückenschule Maria-Veen
9 Julian Gruhs 2001 (AB) Karl Preising Schule
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Wettkampf-Nr. 8

50m Brust Männer
Lauf 3
0 Stylianos Siassos 2001 (SB14) Schule am Weserbogen
1 Stefan Gracic 2003 (SB14) Bayerische Landesschule
2 Luc Gurlt 2006 (SB8) SPFZ Potsdam
3 Dominick Koschnick 2000 (SB14) Friedrich von Schiller Schule
4 Niklas Preuß 2001 (SB14) Friedrich von Schiller Schule
5 Felix-Uli Fichtelmann 2001 (SB8) SG SLZB
6 Florian Grebe 2003 (AB) Karl Preising Schule
7 Fabian Hochheim 2004 (AB) Carl-von-Linné Schule
8 Nino Fuoli 2001 (SB8) Schule am Weserbogen
9 Maximilian Gill 2003 (SB14) Biesalski-Schule

Wettkampf-Nr. 9

25m Brust Frauen
Lauf 1
0
1 Katharina Wollny 2004 (AB) Schule Tegelweg
2 Kimberly Schliesing 2005 (SB14) Brückenschule Maria-Veen
3 Luna Bieder 2005 (SB14) Brückenschule Maria-Veen
4 Lina Krause 2004 (AB) MFZK Schwerin
5 Sophie Malycha 2006 (AB) MFZK Schwerin
6 Sophie Mußfeldt 2006 (SB14) Carl-von-Linné Schule
7 Lilian Kröffges 2005 (AB) Carl-von-Linné Schule
8 Sofie Loren Benninghoven 2004 (SB14) Brückenschule Maria-Veen
9

Lauf 2
0 Lisa Ballauf 2006 (AB) SG SLZB
1 Joana Hering 2004 (AB) Schule Tegelweg
2 Laura Dresely 2005 (AB) Schule Tegelweg
3 Letizia-Lee Lehr 2005 (SB9) SG SLZB
4 Leonie Schwartz 2004 (SB7) Überregionales FZ Neubrandenburg
5 Nele Eggers 2005 (AB) Schule Sankt Hildegard
6 Samira Schwambeck 2005 (SB9) Förderzentrum PF Scheel Rostock
7 Cosima Reinicke 2003 (SB9) SG SLZB
8 Milena Martjan 2003 (SB7) Schule am Weserbogen
9 Paula Wagner 2006 (AB) SPFZ Potsdam

Lauf 3
0 Anne Böhle 2004 (AB) Karl Preising Schule
1 Alina Strauch 2005 (SB8) Brückenschule Maria-Veen
2 Samantha Wrembel 2005 (AB) Schule Sankt Hildegard
3 Celina Deich 2006 (SB9) Carl-von-Linné Schule
4 Fae Possinger 2003 (SB14) Karl Preising Schule
5 Celine Titze 2004 (AB) Friedrich von Schiller Schule
6 Liz Jankowski 2004 (AB) Biesalski-Schule
7 Josephine Brandmeier 2004 (AB) Biesalski-Schule
8 Luisa Borgwardt 2008 (AB) Überregionales FZ Neubrandenburg
9 Kimberly Draber 2005 (SB14) SPFZ Potsdam
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Wettkampf-Nr. 10

25m Brust Männer
Lauf 1
0
1
2
3 Janek Linke 2005 (AB) Überregionales FZ Neubrandenburg
4 Valentin Roschy 2004 (AB) Bayerische Landesschule
5 Lucas Bangert 2005 (SB14) Karl Preising Schule
6 William Georgino 2003 (AB) Carl-von-Linné Schule
7
8
9

Lauf 2
0 Robin Schwarz 2003 (AB) Förderzentrum PF Scheel Rostock
1 Sky-Mika Felsner 2004 (SB14) Karl Preising Schule
2 Ali Uzbek 2005 (SB4) Schule am Weserbogen
3 Pascal Schuster 2006 (AB) Carl-von-Linné Schule
4 Aron Besic 2005 (AB) Schule Sankt Hildegard
5 Jamie-Michael Schüttler 2008 (AB) Karl Preising Schule
6 Mickey Döge 2004 (AB) Carl-von-Linné Schule
7 Alessandro Laghezza 2005 (SB13) Friedrich von Schiller Schule
8 Andreas Rehorst 2004 (AB) Schule Tegelweg
9 Süleyman Mermer 2004 (SB14) Friedrich von Schiller Schule

Lauf 3
0 Piet Pöhlmann 2005 (AB) Schule Tegelweg
1 Justin Käbel 2005 (SB13) SG Bremen
2 Johannes Schmidt 2005 (AB) Schule Tegelweg
3 Brayn Hanck 2005 (SB9) MFZK Schwerin
4 Felix Schönemann 2004 (SB9) Schule an der Muldaue
5 Yannik Schroeter 2003 (AB) SG SLZB
6 Domenique Bobzin 2003 (AB) MFZK Schwerin
7 Maik Woiske 2005 (AB) Schule Tegelweg
8 Anton Parahin 2005 (AB) SG SLZB
9 Anton Herrmann 2005 (SB14) SG SLZB

Lauf 4
0 Kevin Stahlschmidt 2003 (AB) SG Bremen
1 Tristan Nixdorf 2004 (AB) Biesalski-Schule
2 Erik Schottmann 2005 (SB9) Überregionales FZ Neubrandenburg
3 Minh Bui 2008 (SB7) SPFZ Potsdam
4 Tim Konzack 2004 (SB9) Schule an der Muldaue
5 Leon Kuhnert 2006 (SB8) SPFZ Potsdam
6 Felix Moritz 2004 (AB) Bayerische Landesschule
7 Finn Hamann 2003 (SB8) Förderzentrum PF Scheel Rostock
8 Emilio Eichler 2007 (SB11) SPFZ Potsdam
9 Jonas Hube 2005 (AB) Schule Sankt Hildegard

Wettkampf-Nr. 11

25m Brust Frauen
Lauf 1
0
1
2 Milla Kümmel 2007 (AB) Schule Sankt Hildegard
3 Josephine Schulz 2008 (AB) Überregionales FZ Neubrandenburg
4 Anabell Schubert 2006 (SB7) SG SLZB
5 Emmely Kulessa 2008 (SB9) Überregionales FZ Neubrandenburg
6 Paula Selting 2006 (SB14) Brückenschule Maria-Veen
7
8
9
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Wettkampf-Nr. 11

25m Brust Frauen
Lauf 2
0 Lucy Huth 2007 (SB8) Carl-von-Linné Schule
1 Tabea Teschauer 2006 (SB14) SG SLZB
2 Lucia Strugala 2007 (AB) MFZK Schwerin
3 Annika Grego 2004 (AB) Biesalski-Schule
4 Lea Schmee 2006 (AB) Carl-von-Linné Schule
5 Pia Abel 2007 (AB) Schule an der Muldaue
6 Virgina Nakoinz 2006 (SB8) SG SLZB
7 Alexandra Stolzenberg 2006 (SB9) MFZK Schwerin
8 Emely Uterhardt 2006 (AB) Friedrich von Schiller Schule
9 Evelin Akkas 2006 (SB8) Carl-von-Linné Schule

Wettkampf-Nr. 12

25m Brust Männer
Lauf 1
0
1
2 Nio Subat 2007 (AB) MFZK Schwerin
3 Max Fürtina 2006 (AB) MFZK Schwerin
4 Justin Kammerer 2007 (AB) Friedrich von Schiller Schule
5 Kenny Richter 2007 (AB) SG SLZB
6 Tobias Eisenberg 2007 (SB14) Brückenschule Maria-Veen
7
8
9

Lauf 2
0
1 Louis Overkamp 2007 (AB) Brückenschule Maria-Veen
2 Michael Petre 2009 (SB5) MFZK Schwerin
3 Danilo da Silva 2007 (AB) Schule Sankt Hildegard
4 Fabian Backhaus 2007 (AB) Schule Tegelweg
5 Liroy Kapel 2007 (AB) Carl-von-Linné Schule
6 Timo Struwe 2007 (SB12) SG Bremen
7 Jonas Eric Martini 2006 (AB) Schule an der Muldaue
8 Finn Rütz 2007 (AB) Überregionales FZ Neubrandenburg
9

Lauf 3
0 Enio Kwasniak 2007 (AB) Überregionales FZ Neubrandenburg
1 Omar Popov 2006 (AB) SG Bremen
2 Tino Handke 2008 (SB8) Carl-von-Linné Schule
3 Florian Reiter 2008 (SB14) SG SLZB
4 Christian Witte 2008 (AB) Carl-von-Linné Schule
5 Max Aleo 2007 (AB) Friedrich von Schiller Schule
6 Tim Lohe 2007 (SB14) SG SLZB
7 Jason Keil 2007 (AB) Schule Sankt Hildegard
8 Marvin Graf 2008 (AB) Biesalski-Schule
9 Malte Viet 2007 (AB) Brückenschule Maria-Veen
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Wettkampf-Nr. 13

50m Rücken Frauen
Lauf 1
0 Eileen Braun 2002 (S10) Friedrich von Schiller Schule
1 Theresa Herzog 2003 (AB) SPFZ Potsdam
2 Josephine Teuber 2001 (AB) Carl-von-Linné Schule
3 Pien Abrahams 2004 (S8) Überregionales FZ Neubrandenburg
4 Joana Klemt 2001 (AB) Schule am Weserbogen
5 Berit Stützel 2003 (S14) SG SLZB
6 Gina Titze 2003 (S14) Biesalski-Schule
7 Paula Sägebarth 2003 (AB) Biesalski-Schule
8 Charlotte Weyde 2004 (AB) Karl Preising Schule
9 Isabel König 2001 (AB) Friedrich von Schiller Schule

Lauf 2
0 Antonia Marre 2001 (S10) SPFZ Potsdam
1 Marie-Luise Löhnwitz 2005 (AB) Carl-von-Linné Schule
2 Mariam El-Hussein 2004 (S8) SG SLZB
3 Gina Szymanowsky 2003 (AB) Carl-von-Linné Schule
4 Pauline Opitz 2002 (AB) SG SLZB
5 Melissa Bleke 2001 (S7) Schule am Weserbogen
6 Alica Pioch 2002 (S14) Überregionales FZ Neubrandenburg
7 Tina Glück 2001 (AB) SG Bremen
8 Isabelle Schäfer 2002 (AB) Karl Preising Schule
9 Leonie Flemming 2001 (AB) Schule am Weserbogen

Wettkampf-Nr. 14

50m Rücken Männer
Lauf 1
0
1 Pascal Calmbach 2003 (AB) Karl Preising Schule
2 Julian Gruhs 2001 (AB) Karl Preising Schule
3 Niklas Preuß 2001 (S14) Friedrich von Schiller Schule
4 Almas Ahmic 2004 (AB) Bayerische Landesschule
5 Nino Fuoli 2001 (S8) Schule am Weserbogen
6 Kenneth Cekan 2001 (AB) Carl-von-Linné Schule
7 Maximilian Brabandt 2003 (S4) SPFZ Potsdam
8
9

Lauf 2
0 Dominick Koschnick 2000 (S14) Friedrich von Schiller Schule
1 Luc Gurlt 2006 (S9) SPFZ Potsdam
2 Stylianos Siassos 2001 (S14) Schule am Weserbogen
3 Fabian Hochheim 2004 (AB) Carl-von-Linné Schule
4 Felix-Uli Fichtelmann 2001 (S9) SG SLZB
5 Querin Roscher 2004 (S14) Überregionales FZ Neubrandenburg
6 Julien Averbeck 2006 (AB) SG SLZB
7 Nils Greim 2004 (S10) SPFZ Potsdam
8 Nico Skowski 2001 (AB) Schule am Weserbogen
9 Florian Grebe 2003 (AB) Karl Preising Schule

Lauf 3
0 Leon Wisch 2002 (S14) SG Bremen
1 Ben Balz 2005 (AB) Carl-von-Linné Schule
2 Pedro Lins Brünner 2002 (S14) Bayerische Landesschule
3 Justin Kaps 2001 (S10) SG SLZB
4 Niclas Frech 2002 (S14) Schule am Weserbogen
5 Maximilian Gill 2003 (S14) Biesalski-Schule
6 Florian Melian 2005 (AB) Biesalski-Schule
7 Luca Opitz 2003 (AB) Überregionales FZ Neubrandenburg
8 Adriano Fritz-Rodrigues 2001 (S8) Schule am Weserbogen
9 Clemens Maul 2002 (AB) Schule an der Muldaue
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Wettkampf-Nr. 15

25m Rücken Frauen
Lauf 1
0
1
2 Anne Böhle 2004 (AB) Karl Preising Schule
3 Celina Deich 2006 (S10) Carl-von-Linné Schule
4 Katharina Wollny 2004 (AB) Schule Tegelweg
5 Güney Berfin 2004 (S14) Biesalski-Schule
6 Joana Hering 2004 (AB) Schule Tegelweg
7
8
9

Lauf 2
0 Michelle Grau 2004 (S8) Förderzentrum PF Scheel Rostock
1 Sophie Mußfeldt 2006 (S14) Carl-von-Linné Schule
2 Cosima Reinicke 2003 (S10) SG SLZB
3 Samira Schwambeck 2005 (S9) Förderzentrum PF Scheel Rostock
4 Liz Jankowski 2004 (AB) Biesalski-Schule
5 Kimberly Draber 2005 (S14) SPFZ Potsdam
6 Paula Wagner 2006 (AB) SPFZ Potsdam
7 Nele Eggers 2005 (AB) Schule Sankt Hildegard
8 Samantha Wrembel 2005 (AB) Schule Sankt Hildegard
9 Leonie Schwartz 2004 (S7) Überregionales FZ Neubrandenburg

Lauf 3
0 Lilian Kröffges 2005 (AB) Carl-von-Linné Schule
1 Lina Krause 2004 (AB) MFZK Schwerin
2 Fae Possinger 2003 (S14) Karl Preising Schule
3 Celine Titze 2004 (AB) Friedrich von Schiller Schule
4 Laura Dresely 2005 (AB) Schule Tegelweg
5 Lisa Ballauf 2006 (AB) SG SLZB
6 Sophie Malycha 2006 (AB) MFZK Schwerin
7 Letizia-Lee Lehr 2005 (S10) SG SLZB
8 Luisa Borgwardt 2008 (AB) Überregionales FZ Neubrandenburg
9 Milena Martjan 2003 (S7) Schule am Weserbogen

Wettkampf-Nr. 16

25m Rücken Männer
Lauf 1
0
1
2
3 Collin Runde 2006 (AB) Schule Sankt Hildegard
4 Felix Moritz 2004 (AB) Bayerische Landesschule
5 Felix Schneider 2005 (AB) Förderzentrum PF Scheel Rostock
6
7
8
9

Lauf 2
0 Ali Uzbek 2005 (S5) Schule am Weserbogen
1 Sky-Mika Felsner 2004 (S14) Karl Preising Schule
2 Anton Herrmann 2005 (S14) SG SLZB
3 Lucas Bangert 2005 (S14) Karl Preising Schule
4 Tristan Nixdorf 2004 (AB) Biesalski-Schule
5 Radwan Farhat 2006 (S5) Überregionales FZ Neubrandenburg
6 Johannes Schmidt 2005 (AB) Schule Tegelweg
7 Andreas Rehorst 2004 (AB) Schule Tegelweg
8 Anton Parahin 2005 (AB) SG SLZB
9
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Wettkampf-Nr. 16

25m Rücken Männer
Lauf 3
0 Lukas Freybler 2003 (AB) Bayerische Landesschule
1 Piet Pöhlmann 2005 (AB) Schule Tegelweg
2 Brayn Hanck 2005 (S10) MFZK Schwerin
3 Jamie-Michael Schüttler 2008 (AB) Karl Preising Schule
4 Steven Groß 2004 (AB) Friedrich von Schiller Schule
5 Jon Frenzke 2005 (AB) Förderzentrum PF Scheel Rostock
6 Yannik Schroeter 2003 (AB) SG SLZB
7 Aron Besic 2005 (AB) Schule Sankt Hildegard
8 Emilio Eichler 2007 (S11) SPFZ Potsdam
9 Minh Bui 2008 (S7) SPFZ Potsdam

Lauf 4
0 William Georgino 2003 (AB) Carl-von-Linné Schule
1 Erik Schottmann 2005 (S10) Überregionales FZ Neubrandenburg
2 Maik Woiske 2005 (AB) Schule Tegelweg
3 Leon Kuhnert 2006 (S9) SPFZ Potsdam
4 Pascal Schuster 2006 (AB) Carl-von-Linné Schule
5 Mickey Döge 2004 (AB) Carl-von-Linné Schule
6 Tim Konzack 2004 (S10) Schule an der Muldaue
7 Domenique Bobzin 2003 (AB) MFZK Schwerin
8 Alessandro Laghezza 2005 (S13) Friedrich von Schiller Schule
9 Felix Schönemann 2004 (S9) Schule an der Muldaue

Wettkampf-Nr. 17

25m Rücken Frauen
Lauf 1
0
1
2
3 Virgina Nakoinz 2006 (S9) SG SLZB
4 Alexandra Stolzenberg 2006 (S10) MFZK Schwerin
5 Milla Kümmel 2007 (AB) Schule Sankt Hildegard
6
7
8
9

Lauf 2
0 Emmely Kulessa 2008 (S10) Überregionales FZ Neubrandenburg
1 Annika Grego 2004 (AB) Biesalski-Schule
2 Josephine Schulz 2008 (AB) Überregionales FZ Neubrandenburg
3 Anabell Schubert 2006 (S7) SG SLZB
4 Lucia Strugala 2007 (AB) MFZK Schwerin
5 Tabea Teschauer 2006 (S14) SG SLZB
6 Evelin Akkas 2006 (S8) Carl-von-Linné Schule
7 Lea Schmee 2006 (AB) Carl-von-Linné Schule
8 Pia Abel 2007 (AB) Schule an der Muldaue
9 Lucy Huth 2007 (S9) Carl-von-Linné Schule
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Wettkampf-Nr. 18

25m Rücken Männer
Lauf 1
0 Liroy Kapel 2007 (AB) Carl-von-Linné Schule
1 Max Fürtina 2006 (AB) MFZK Schwerin
2 Ray Liedtke 2006 (S6) Überregionales FZ Neubrandenburg
3 Tim Lohe 2007 (S14) SG SLZB
4 Kenny Richter 2007 (AB) SG SLZB
5 Marvin Graf 2008 (AB) Biesalski-Schule
6 Christian Witte 2008 (AB) Carl-von-Linné Schule
7 Franjo Vargek 2007 (AB) Schule Sankt Hildegard
8 Diego Salzmann 2006 (AB) Förderzentrum PF Scheel Rostock
9 Nio Subat 2007 (AB) MFZK Schwerin

Lauf 2
0 Justin Kammerer 2007 (AB) Friedrich von Schiller Schule
1 Danilo da Silva 2007 (AB) Schule Sankt Hildegard
2 Fabian Backhaus 2007 (AB) Schule Tegelweg
3 Jonas Eric Martini 2006 (AB) Schule an der Muldaue
4 Max Aleo 2007 (AB) Friedrich von Schiller Schule
5 Omar Popov 2006 (AB) SG Bremen
6 Finn Rütz 2007 (AB) Überregionales FZ Neubrandenburg
7 Tino Handke 2008 (S8) Carl-von-Linné Schule
8 Florian Reiter 2008 (S14) SG SLZB
9 Michael Petre 2009 (S6) MFZK Schwerin


